

„Do publicznej wiadomości”

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **„Dostawę wyposażenia do pracowni geograficzno-biologicznych i fizyczno-chemicznych do szkół podstawowych na terenie Gminy Janowiec Kościelny”**

Zamawiający informuje, że wykonawcy, po upływie terminu, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.)(dalej ustawa Pzp), zwrócili się do zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ).

Mimo to, zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1

„Szanowni Państwo, zwracam się z prośbą o odpowiedź na następujące pytanie dotyczące: Załącznika Nr 4 do SWZ nr postępowania OSR.271.2.2023 - Część 2 Dostawa sprzętu multimedialnego do pracowni geograficzno-biologicznych oraz fizyczno-chemicznych do szkół podstawowych na terenie Gminy Janowiec Kościelny - poz. 1. Monitor interaktywny 65” z komputerem OPS Czy Zamawiający opisując minimalne parametry zintegrowanej karty graficznej w OPS ma na myśli wynik zapisany w tabeli w kolumnie: Passmark G3D Mark (higher is better) czy Rank (lower is better)?”

Pytanie 2

„Szanowni Państwo, po przeanalizowaniu Opisu Przedmiotu Zamówienia w Części 2 postępowania jest zapis odnoszący się do monitora interaktywnego: "czas reakcji dotyku maksymalnie 4ms", w połączeniu z zapisem "współczynnik kontrastu min. 5000:1" wskazuje jedynie na monitor firmy MAC (<https://www.mac.pl/produkty/mac-monitor-65-premium>), co jest niezgodne z zasadami uczciwej konkurencji. Proszę o zmiany zapisów z "czas reakcji dotyku maksymalnie 4ms" na "czas reakcji dotyku maksymalnie 10ms" lub proszę o wykreślenie zapisu o czasie reakcji z Opisu Przedmiotu Zamówienia”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający opisując minimalne parametry zintegrowanej karty graficznej w OPS ma na myśli wynik zapisany w tabeli w kolumnie Passmark G3D Mark (higher is better). Tym samym Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia, zgodnie z pkt 1 niniejszego pisma.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w części Nr 2 zamówienia dot. monitora interaktywnego 65” z komputerem OPS w zakresie czasu reakcji matrycy na dotyk, zgodnie z pkt 2 niniejszego pisma.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, dokonuje następujących modyfikacji SWZ:

1. W załączniku Nr 4 do SWZ pt. „Minimalne parametry wyposażenia objętego zamówieniem”, w części 2 zamówienia dot. „Dostawy sprzętu multimedialnego do pracowni geograficzno-biologicznych oraz fizyczno-chemicznych do szkół podstawowych na terenie Gminy Janowiec Kościelny”, w tabelach dot. „Sprzętu multimedialnego do pracowni geograficzno-biologicznej w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Janowcu Kościelnym”, „Sprzętu multimedialnego do pracowni fizyczno-chemicznej w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Janowcu Kościelnym”, „Sprzętu multimedialnego do pracowni geograficzno-biologicznej w Szkole Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Waśniewie-Grabowie” oraz „Sprzętu multimedialnego do pracowni fizyczno-chemicznej w Szkole Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Waśniewie-Grabowie”, w wierszu 1 ww. tabel, zdanie „zintegrowana karta graficzna osiągająca wynik (Videocard Benchmarks: https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php) min. 990 punktów” otrzymuje brzmienie:
„zintegrowana karta graficzna osiągająca wynik (Videocard Benchmarks: https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php) w kolumnie: Passmark G3D Mark (higher is better) min. 990 punktów”.
2. W załączniku Nr 4 do SWZ pt. „Minimalne parametry wyposażenia objętego zamówieniem”, w części 2 zamówienia dot. „Dostawy sprzętu multimedialnego do pracowni geograficzno-biologicznych oraz fizyczno-chemicznych do szkół podstawowych na terenie Gminy Janowiec Kościelny”, w tabelach dot. „Sprzętu multimedialnego do pracowni geograficzno-biologicznej w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Janowcu Kościelnym”, „Sprzętu multimedialnego do pracowni fizyczno-chemicznej w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Janowcu Kościelnym”, „Sprzętu multimedialnego do pracowni geograficzno-biologicznej w Szkole Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Waśniewie-Grabowie” oraz „Sprzętu multimedialnego do pracowni fizyczno-chemicznej w Szkole Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Waśniewie-Grabowie”, w wierszu 1 ww. tabel, zdanie „czas reakcji dotyku maksymalnie 4ms;” otrzymuje brzmienie:
„czas reakcji dotyku maksymalnie 10 ms;”.
3. W rozdziale X SWZ pn. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” w ust. 1 obecnie jest:
*„Wykonawca jest związany ofertą do dnia **28.07.2023** r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”*
Po zmianie jest:
*„Wykonawca jest związany ofertą do dnia **03.08.2023** r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”*
4. W rozdziale XIII SWZ pn. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT / OTWARCIE OFERT” w ust. 1 obecnie jest:
*„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **29.06.2023** r. do godz. **12:00** za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/janowiec_koscielny (dalej zwaną platformą zakupową).”*

Po zmianie jest:

*„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **05.07.2023** r. do godz. **12:00** za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/janowiec_koscielny (dalej zwaną platformą zakupową).”*

- 5.** W rozdziale XIII SWZ pn. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT / OTWARCIE OFERT” w ust. 5 obecnie jest:

*„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.06.2023** r. o godz. **12:15** poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie zakupowej ofert.”.*

Po zmianie jest:

*„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.07.2023** r. o godz. **12:15** poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie zakupowej ofert.”.*

Ponadto zamawiający dokonuje modyfikacji Sekcji VIII ogłoszenia o zamówieniu, zgodnie z treścią ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o zamówieniu, które stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Niniejsze odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Z poważaniem
Piotr Rakoczy
Wójt Gminy
(podpisano elektronicznie)